FONDI o
S / TRUTTURALI pon ¢ <
UNIONE uaopu EU ROPEI 2014-2020 MIUR cﬂ,ﬂfl

Istituto Comprensivo Statale
“ITALO CALVINO”
Via Bologna, 57 — 80010 VILLARICCA NA  www.calvinovillaricca.gov.it
cod. mecc. NAIC885001 — cod. fisc. 95020120630
e-mail: naic885001 @istruzione.it — calvinovillaricca@virgilio.it; tel.-fax 081/818.16.85

Prot. 3371 /07-01 All’albo
Al sito Web

Oggetto: pubblicazione graduatorie provvisorie di Istituto-Il fascia personale ATA- DM n.640 del
30/08/2017

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota prot.6693 del 22.08.2018 dell’Ufficio Scolastico regionale per la Campania, con la
quale si dispone che ciascun Dirigente Scolastico pubblichi in data 24/08/2018 le
graduatorie provvisorie di cui all’oggetto,

DECRETA

in data odierna la pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’istituto di terza fascia del personale
ATA- D.M. n 640 del 30/08/2017.

Avverso tali graduatorie, € ammesso ricorso al Dirigente dell’Istituzione Scolastica che ha gestito la
domanda d’inserimento, ai sensi del D.M. 640/2017, entro 10 giorni da oggi.

Villaricca, 24/08/2018 Il Dirigente Scolastico
Prof. Raffaele Ruggiero

firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del Dlgs 39/93


http://www.calvinovillaricca.gov.it/

